REQUERIMENTO DE  COAUTORIA

Requeiro  com base  no  Regimento  Interno
da Câmara dos Deputados, a coautoria ao
PL 1113/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

a coautoria PL 1113/2020, que “Dispõe sobre a inclusão do Corona Virus

(COVID-19) como doença grave que isenta os segurados do Regime Geral

de Previdência Social - RPGS do cumprimento da carência para concessão

dos benefícios de Auxílio-Doença e Aposentadoria por Invalidez”.

Sala de Sessões, em           de               de 2020.

Deputada CARMEN ZANOTTO
CIDADANIA/SC

*C
D2

02
82

72
36

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
23

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
05

/2
02

0
18

:3
0

Requerimento
(Do Sr. Carmen Zanotto )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria ao PL 1113/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202827236200, nesta ordem:

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 3  Dep. Patricia Ferraz (PODE/AP)

 4  Dep. Dr. Zacharias Calil (DEM/GO)

 5  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 6  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

 7  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 8  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
23

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
05

/2
02

0
18

:3
0